




537/004	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537/005	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>5. Группа измерения и контроля качества продукции</b>																							
537/006	Инженер-спектрометрист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>6. Производственная группа</b>																							
537/007	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537/008	Уборщик (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537/009	Техник-механик (механик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>7. Транспортная группа</b>																							
537/010	Водитель-экспедитор (водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора,  
ПРК  
(должность)

  
(подпись)

Ставрова И.Л.  
Ф.И.О.

20.07.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Генерального директора  
по РБ и ТБ  
(должность)

  
(подпись)

Ромачевский К.Е.  
Ф.И.О.

20.07.17  
(дата)

Главный технолог  
(должность)

  
(подпись)

Силин М.Ю.  
(Ф.И.О.)

20.07.17  
(дата)

Начальник производственной группы  
(должность)

  
(подпись)

Козлов А.Е.  
(Ф.И.О.)

20.07.17  
(дата)

Специалист по ОТ  
(должность)

  
(подпись)

Пахолкин Ю.А.  
(Ф.И.О.)

20.07.17  
(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

136  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Евдокимов Александр Иванович  
(Ф.И.О.)

05.07.2017  
(дата)